
紙品項目及規格明細表-廚房用紙巾 
 

 
 

 
抽 樣 數 量 

備 註 

CNS 14392 P2084 
103 年 10 月 2 日版

適用標準 品目名稱 

 檢  驗  項  目 國   家   標   準  

頁數 

 

廚房用紙巾 

14392-3 
 

1/1 
 10 包 

1. 種類(_________)式 

2. 尺度 

2.1. 長度 

2.2. 寬度 

2.3. 其他 

 

3. 品質 

3.1. 外觀 

 

3.2. 基重及物理性質 

3.2.1. 各層基重總和 

3.2.2. 縱向濕潤抗張強度(雙

層)(每抽或使用張數) 

3.2.3. 第 1分鐘吸水性(單層) 

3.3. 衛生要求 

 

4. 包裝 

4.1. 抽數(或組數) 

4.2. 包裝材料 

 

5. 標示 

 

 

 

層數：_____層 

 

__________ ± 5% 

__________ ± 5% 

捲筒式須每隔一定距離打一排與捲筒軸芯平行

之小孔或斷續之短縫。 

 

本品應紙面潔淨、組織均勻，可製成皺紋或加

工壓紋。 

 

30 g/m2 以上 

58.8 N/m 以上 

 

15 mm 以上 

(a)本品不得含有可遷移性螢光物質。 

(b)印花或染色者不得有顏色遷移現象。 

 

________     % 

以目視檢驗，包裝袋內面印刷不得有油墨脫落

遷移至產品之現象。 

依第 9 節規定。 

 

 

＋5 
－2 


