紙品項目及規格明細表-廚房用紙巾

品目名稱 廚房	房用紙巾			適用標準	CNS 14392 P2084 103 年 10 月 2 日版			
檢馬	负 項	目	國	家		準		
1. 種類()式		層數:層					
2. 尺度								
2.1. 長度		± 5%						
2.2. 寬度		± 5%						
2.3. 其他		捲筒式須每隔一定距離打一排與捲筒軸芯平行						
		之小孔或斷續之短縫。						
3. 品質								
3.1. 外觀		本品應紙面潔淨、組織均勻,可製成皺紋或加						
			工壓紋。					
3.2. 基重及物理性質								
3.2.1. 各層基重總和			30 g/m² 以上					
3.2.2. 縱向濕潤抗張強度(雙			58.8 N/m 以上					
層)(每抽或使用張數)								
3.2.3. 第1分鐘吸水性(單層)		15 mm 以上						
3.3. 衛生要求		(a)本品不得含有可遷移性螢光物質。						
			(b)印花或染色者不得有顏色遷移現象。					
4. 包裝								
4.1. 抽數(或組數)		$\begin{array}{cccccccccccccccccccccccccccccccccccc$						
4.2. 包裝材料		以目視檢驗,包裝袋內面印刷不得有油墨脫落						
			遷移至產品之功	 見象。				
5. 標示		依第9節規定。						
抽 樣 數 量 10 包								
備 註							頁數	1/1